
PRVNÍ PŘIHLÁŠENÍ DO SYSTÉMU BAKALÁŘI 

1. Otevřete webové stránky ZŠ Katusice www.zskatusice.cz 

2. Kliknete na ikonu Bakaláři v pravém horním rohu, nebo na stránku bakaláři pod 

záložkou třídy. Obě varianty vás dovedou na stejnou adresu. 

 

 

 

 

  



3. Následně se vám otevře přihlášení do systému Bakaláři. Kde zvolíte možnost „Zapomenuté 

heslo.“ 

 

 

 

4. Zadáte e-mailovou adresu, kterou jste uvedli do žákovské knížky a zvolíte pokračovat.  

 



5. Na e-mail vám přijde přihlašovací jméno (např. 0018062233) a odkaz pro zadání hesla, 

 který následně zvolíte. 

Pozor e-mail může dorazit až po několika minutách. 

 

 

 
 

 

 

 

 

6. Zadáte libovolné heslo a zvolíte „Změnit heslo.“ 

 

 

 

 



7. Po zadání hesla zvolíte „Pokračovat na přihlášení.“  

 

 

 

8. Zadáte uživatelské jméno přihlašovací jméno (např. 0018062233) a vámi zadané heslo. 

 

 

 

 

 

 

 



MOŽNÉ KOMPLIKACE 

V případě, že by přihlášení nefungovalo ihned, vyčkejte několik minut. Případně zkuste zavřít 

prohlížeč a otevřít jej znovu. V některých případech trvá déle, než se informace v systému propojí. 

Pokud by přihlášení stále nefungovalo, kontaktujte prosím třídní učitelku. Stejně tak v případě,            

že se váš e-mail nenachází v databázi systému. 

 

 

 


